1

OFÍCIO VEREADOR Nº 839/2020

São Roque, 24 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e

encaminhar a Vossa Excelência solicitação deste Vereador, feita através

dos Ofícios Vereador nº 646/2020 e nº 838/2020 (cópia anexa), para ciência

e providências, à empresa Rumo Logística (Concessionária de Trens)

objetivando que esta diminua os toques de buzina durante a madrugada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2020 - 08:55 6274/2020

/vtc